
CALENDARI SESSIONS SERT
2020/2021

Consulta la informació actualitzada i matriculació al web o al telèfon 933 067 844
Programa formatiu subjecte a modificacions.

Patrocinat per

AINHOA MATA

15 Març
2021

22 Febrer
2021

09 Nov
2021

NZEB. EECN. Sostenibiliat d'edificis. 
Gestió Energètica

PRESENCIALS BARCELONA

SALVADOR ORDÓNEZ

Construcció Sostenible, Saludable, 
Eficient i Resilient amb Fusta

ELOI COLOMA
Eines de gestió i representació: BIM  

ONLINE

JORDI TEIXIDÓ

Eines de representació. Planificació 
Projecte

PABLO MUÑOZ

Energies renovables (II) Tipologies: 
Aerotermia, Geotermica, Fotovoltaiques

PERE GONZÁLEZ NEBREDA
Valoració i taxació d'edificis

CARLES CABELLOS
Eines de representació. SIG. 

AINHOA MATA

Radó. Nova Normativa 2020 i sistemes 
de protecció

DAVID LLADÓ

Sistemes constructius/estructurals 
tradicionals en actuacions de rehabilitació

SOCIETAT ORGÀNICA
Sistemes constructius i sostenibilitat

JORDI LUDEVID
Una ciutat de professions

Gestió del despatx

C.CENTRALS EBRE GIRONA LLEIDA TARRAGONA VALLÉS

23 Nov
2020

AINHOA MATA
Canvis i aportacions del nou CTE 2019

MONTSERRAT ESCUDÉ
Llicències i comunicacions d’activitats

SOCIETAT ORGÀNICA
Sistemes constructius de sostenibilitat

PABLO MUÑOZ
Energies renovables (II) criteris de selecció

MIRÍAM GARCIA GARCIA
Principis Bàsics del Disseny Resilient

RAFAEL TEMES

Geoeferenciació

SNU - Sóls No Urbanitzables

05 Oct
2021

25 Gener
2021

21 Set
2020

14 Des
2020

21 Des
2020

11 Gener
2021

15 Febrer
2021

22 Març
2021

26 Abril
2021

31 Maig
2021

07 Juny
2021

21 Juny
2021

JORDI BELLMUNT / AGATA BUSCEMI

Estudis del paissatge. Aplicació practica 
de l'urbanisme 

AINHOA MATA

Radó. Nova Normativa 2020 i sistemes de 
protecció

SONIA HERNÁNDEZ

Amiant. 3 nivells de Proteccio: Personal, 
edifici i zona

SOCIETAT ORGÀNICA

Materials sostenible. Petjada de carboni. 
Cicle de vida. DAPs

JUAN CARLOS REVIEJO

Instal·lació de autoconsum i plaques 
fotovoltaiques

Gestió d'inmobles. Divisions horitzontals

16 Nov
2021

01 Febrer
2021

10 Maig
2021

30 Nov
2021

26 Oct
2020

19 Abril
2021

02 Nov
2020

18 Gener
2021

13 Oct
2020

08 Febrer
2021

10 Maig
2021

08 Març
2021

03 Maig
2021

12 Abril
2021

01 Març
2021
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EDIFICACIÓ I REHABILITACIÓ GESTIÓ I DIRECCIÓTERRITORI I URBANISME EINES I SOFTWARE ONLINE


